
Skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 16. marts 2021 kl. 17.00-19.30 på Højgårdskolen 

  

MØDET BLIVER AFHOLDT I NATUR/TEKNOLOG-LOKALET.  

Hvis du hellere vil deltage virtuelt, skal du skrive/ringe til Morten, som så sender en indbydel-

se til deltagelse via teams – ellers møder du bare op.  

 

Vi starter med lidt at spise – en sandwich og en vand.  

 

Mødeleder: Ole 

 

Ordstyrer:  

 

Afbud: Ring/skriv til Morten hvis du er/bliver forhindret.  

 

Dagsorden: 

 

12/2021 Godkendelse af referat fra sidste gang. 

Godkendt 

 

13/2021 Princip for forældrebetaling  

 Endelig godkendelse (se bilag) 

Godkendt 

 

14/2021 Planlægning af næste skoleår. 

 Timefordelingsplanen skal endeligt godkendes (se bilag) 

 Vi skal have nedsat et ansættelsesudvalg.  

 Indsatsområder for næste skoleår.  

 Timefordelingsplanen er godkendt 

 Ansættelsesudvalg: Annette, Anette, Claus, Rikke, Ole, Rikke. 

 Indsatsområder: Læsning i alle fag, Co-Teaching og dygtige fagprofessionelle. 

 VI-kulturen og trivslen 

 

15/2021 Update: 

 Hvor langt er vi med byggeri?  

 Hvad sker der i SFO’erne? 

 Hvordan går det med økonomien? 

Byggeri: byggeri af den nye p-plads går fremad. Der bliver bygget et stort område 

”vildt med vilje” (den store jordvold) 

SFO: 

Børnene er fortsat delt klassevis i SFO’erne. Medarbejderne laver vidensdeling på 

tværs i forhold til de aktiviteter der tilbydes pt. Vi har talt om mere synlighed for jer 

som forældre, så I kan se hvad de laver (jævnlige forældrebreve i Højen) 

Der er startet en ny medarbejder (PA) i Højen 

Vi overtager førskolebørnene den 1/6, hvor vi næsten laver samme set-up som sidste 

år med 1-2 medarbejdere i førskolegruppen i juni måned. Børnene tages med i Højen, 

når den åbner efter skoletid. 2. årgang starter på samme tid i klubben.  

Vi har planer med klubaftner, busture, ekstra ress. Til 2. årgangsbørn 

Økonomi: 



Vi har et lille økonomisk dyk i 2021-22, men 2022-23 ser det bedre ud igen. 

 

 

16/2021 Bestyrelsesindsatser: 

- Hvordan får vi fremrykket ”glasgangs-projektet”? 

- Hvad gør vi ved ”den gamle” p-plads, som står tom fra juni? 

- Vil bestyrelsen gå ind i et byggeprojekt – byg et træskur? 

Vi sender en ansøgning til forvaltningen om at få fremrykket glasgangen. 

Gammel P-plads: Bestyrelsen kontakter ’Lind outdoor’ 

”Byg et træskur” parkeres. 

 

17/2021 Corona situationen: 

 Hvordan opleves restriktioner m.m. - set fra forældreperspektiv?  

 Fokus og initiativer omkring 5. og 6. årganges trivsel.  

 Test af personale og måske også elever i skoletiden – hvordan?  

Hvordan har vi fokus på faglig/social trivsel på alle årgange i nødundervisningen frem 

til sommerferien?   

Skolen gør hvad de kan i forhold til alle de restriktioner der pt er. Det bliver dejligt, 

når vi igen engang kan få lov at komme tilbage til ’normalen’.  

Personale og børn i nødpasning kan testes på skolen af uddannede testpersoner. 

Fokus på faglig og social trivsel blandt andet gn. trivselsture, dele eleverne ind på 

små hold, etc.  

 

18/2021  Forældrefolder  

 Hvornår og hvordan publicere vi den? (se bilag)  

Folderen udleveres med forældrekaffen i juni måned sammen med 0. klasselærerne. 

SFO-folderen udleveres den 1/6, når førskolebørnene officielt overgår til Højgårdsko-

len.  

 

19/2021 Gå-bus  

 Hvordan bliver vi klar til afgang ved starten af nyt skoleår? 

 Vi hører lærerne, hvordan interessen er for at føre gå-bussen videre? 

 

20/2021 Nyt fra formanden:  

Tunneludvalget er ikke kommet videre med deres ønske, om en tunnel under Vester-

lindvej til skolen. 

Nyt fra ledelsen:  Ønske om lån af skolens lokaler til vuggestue/førskolebørn, udsæt-

telse af fælles bestyrelsesmøde.  

 Samrådsmøde er aflyst 

Vi har sagt nej-tak til at kunne låne lokaler til vuggestuebørnene. Vi har desværre ikke 

plads. 

Nationale test og National trivselsundersøgelse skal gennemføres. 

 

21/2021 Eventuelt    

  

Med venlig hilsen  

 ref. Christine 

    Ole og Morten (51491091) 


